АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016                                                                               № 29

г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кореновский район от 20 ноября 2014 года
№ 1847 «Об утверждении административного регламента администрации

муниципального образования Кореновский район по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях отдельных категорий граждан»

В  связи  с  приведением  в  соответствие  с  действующим
законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  20  ноября  2014  года
№  1847  «Об  утверждении  административного  регламента  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях отдельных категорий граждан».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                 С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ